134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ZVZ“).  Nejedná se o podstatnou změnu smlouvy o dílo podle § 222 zákona o ZVZ. 

2.  Předmět plnění, sjednaná cena  Dodatkem č. 1 se mění čl. 5 Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy o dílo a nově zní: Cena Díla činí: 101 650 590,48 Kč bez DPH (slovy: jedno sto jeden milion šest set padesát tisíc pět set devadesát korun českých a čtyřicet osm haléřů)  12 198 070,86 Kč DPH  113 848 661,34 Kč včetně DPH 12 %.    (dále jen „Cena Díla”) 

Rekapitulace změn: Původně sjednaná výše ceny dle smlouvy o dílo:                        100 511 013,-- Kč bez DPH  Změny dle § 222 odst.